
Aşağıdaki konuşma metni bir öğrenci tarafından hazırlanmıştır.  

 

Değerli Misafirler, 

 

Bugün burada bir araya gelmiş olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Türk-Avustralya 

Kültürel Derneği olarak düzenlediğimiz bu etkinlikle, Avustralya'daki Türkçe konuşan 

toplulukların varlığını ve katkılarını kutlamak için bir aradayız. Hepinizi en içten dileklerimle 

selamlıyorum. 

 

Avustralya, farklı kültürlerin bir arada yaşadığı, renkli ve çeşitliliğe sahip bir ülke olarak 

tanınır. İşte bu çeşitlilik, Türk kökenli vatandaşlarımızın da burada kendi kültürlerini 

koruyarak nasıl uyum sağladığını en iyi şekilde göstermektedir. Türk topluluğu, yeni 

vatanlarına ayak bastıkları andan itibaren, hem Avustralya toplumuna entegre olma hem de 

kendi kimliklerini ve geleneklerini yaşatma çabasını gösterdi. 

 

Türkçe konuşan topluluklar olarak, başta dil olmak üzere pek çok ortak noktamızın olduğunu 

görmekten memnuniyet duyuyoruz. Ailelerin ve genç nesillerin de katkılarıyla çocuklarımıza 

hem Türkçe hem de İngilizce eğitim vererek, kökenlerini unutmadan daha geniş bir dünyada 

yer alabilme becerileri kazandırmak istedik. 

 

Türk-Avustralya topluluğu olarak, geleneklerimizi yaşatarak hem de yeni ülkemize katkı 

sağlayarak bir denge kurduk. Dernek olarak, çeşitli etkinlikler ve festivaller düzenleyerek 

kültürel mirasımızı koruma ve paylaşma fırsatları yaratıyoruz. Bu, aynı zamanda Avustralya 

toplumunun da bizi daha yakından tanımasına vesile oluyor. 

 

Sevgili Dostlar, 

 

Bugün burada kültürel çeşitliliği kutluyoruz. Umarım, genç nesillerimiz de bu birlikteliği 

sürdürecek ve hem Türk hem de Avustralya kültürünü birlikte yaşatarak ülkemize katkı 

sağlayacaktır. Bizim görevimiz, birlikte yaşama iradesini yükseltmek ve hoşgörüyü 

yaygınlaştırmaktır. 

 

Son olarak, bu etkinliği düzenlememize destek veren herkese teşekkür ediyorum. Hep 

birlikte, hoşgörü ve dayanışma içinde yaşadığımız bu topraklarda daha güzel yarınlar 

kurmaya devam edeceğiz. 

 

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Teşekkür ederim..  

 

 

1. Yukarıdaki konuşma metninin amacı nedir? Konuşmada ne anlatılmak 

istenmiştir? Özetle anlatınız.  

 


